
Vietnamin Caodaismi juhlii Jeesuksen syntymää  

Caodaismi (Dao Cao Dai), on vietnamilainen uskonto, joka perustettiin virallisesti lokakuussa 1926 

kun joukko uskonnon ensimmäisiä jäseniä lähetti vetoomuksen uskonnon perustamisesta silloisen 

Kochin-Kiinan kuvernöörille. Vietnam oli tuolloin Ranskan siirtomaavallan alaisena.  Caodaismin 

harrastajia on Vietnamissa tällä hetkellä noin 3 miljoonaa, mikä ei ole 85 miljoonan asukkaan 

joukossa suuri määrä. Caodaismi on levinnyt myös muualle maailmaan vietnamilaisten siirtolaisten 

mukana. Caodaisteja löytyy muun muassa Kambodžasta, Ranskasta, Yhdysvalloista, Kanadasta ja 

Australiasta.  

Caodaismi on erityisesti eteläisen Vietnamin uskonto. Uskonnon päätemppeli sijaitsee eteläisessä 

Vietnamissa Tây Ninh:in maakunnassa, lähellä Vietnamin ja Kambodžan rajaa. Päätemppeli ja sitä 

ympäröivä alue, jota kutsutaan englanniksi nimellä Holy See ja vietnamiksi nimellä Toa Thanh, on 

myös suosittu turistikohde. Itse Ho Chi Minh -kaupungissa on kymmeniä temppeleitä, joita 

caodaistit kutsuvat pyhiksi taloiksi (Thanh That). Näihin ovat myös turistit tervetulleita seuraamaan 

keskipäivän rukoushetkeä tai tärkeitä seremonioita.  

Kaikkivoipa Cao Dai 

Caodaismissa suurin ja kaikkivoipa jumala on symboliselta nimeltään Cao Dai. Toinen tärkeä 

maailmankaikkeuden ylläpitäjä on Pyhä Äiti, vietnamilaiselta nimeltään Dieu Tri Kim Mau. Cao 

Dai:lle ja Pyhälle Äidille on pyhitetty kummallekin oma temppelinsä Tây Ninh:in maakuntaan. 

Suurimmissa temppeleissä eli pyhissä taloissa on sekä Cao Dai:lle että Pyhälle Äidille omistettu 

alttari.  

Caodaismi perustuu ihmisen ja Cao Dai:n, ihmisen ja Pyhän Äidin sekä ihmisen ja ylimpien 

henkiolentojen väliseen kommunikointiin spiritismin avulla. Caodaismin mukaan Cao Dai on 

kaikkivoivan jumalan kolmas ilmestyminen ihmiskunnalle. Aikaisemmat jumalan yritykset pelastaa 

ihmiskunta epäonnistuivat, sillä jumala ilmestyi tässä maailmassa elävän ihmisen välityksellä. Näin 

syntyivät muut uskonnot. Caodaismissa Cao Dai kommunikoi suoraan itse valitsemiensa 

meedioiden välityksellä. Koko uskonto perustuu Cao Dai:n ja ylimpien henkiolentojen viesteihin, 

joita meediot välittävät ihmiskunnalle. Ihmisen ja Cao Dai -jumalan yhteistyö on uskontoa kantava 

voima.  

Samasta alkulähteestä 

Cao Dai ilmestyi ihmiskunnalle pelastaakseen ihmiskunnan uudelleensyntymisen kierteestä.  Cao 

Dai haluaa johtaa kaikki maailman uskonnot takaisin alkulähteeseensä, kaikkivoipaan jumalaan. 

Caodaismin mukaan kaikki uskonnot lähtevät yhdestä ja samasta jumalasta, ja myöskin palaavat 

takaisin tähän samaan alkulähteeseen. Caodaismin tapa nähdä kaikissa uskonnoissa yksi ja sama 

jumala on myös syy siihen, miksi kristinuskolle tärkeä päivä, Jeesuksen syntymä, on myös 

caodaisteille tärkeä päivä.  Jeesuksen ohella caodaistit juhlivat myös muun muassa Konfutsea ja 

Buddha Sakyamunia järjestämällä juhlavan rituaalin temppeleissään. Caodaismissa on elementtejä 

kolmesta Aasian suuresta uskonnosta, taolaisuudesta, buddhalaisuudesta ja konfutselaisuudesta.  

Jouluaattona keskiyöllä caodai-temppeleissä järjestetään puolitoista tuntia kestävä rituaali, jonka 

aikana caodaistit rukoilevat. Rituaaleissa soitetaan perinteisiä vietnamilaisia instrumentteja, ja 

ihmisten rukoilu kuulostaa enemmänkin melodiselta laululta kuin rukoilulta. Caodaismi on aidosti 

vietnamilainen uskonto, vaikkakin siinä on elementtejä muualta Vietnamiin tulleista uskonnoista.  
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